Campionati Nazionali Giovanili
Categorie Juniores e Cadetti

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO
COGNOME E NOME ANNO NAZ 50 m 100 m Totale 200 m Totale
4x200 m Stile Libero - Cadette
Serie 2
1 6 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 8'37.01
AGNOLETTO Jasmin 1991 29.61 1'00.72 1'00.72 2'06.05 2'06.05
STRAMARE Camilla 1990 1'03.00 3'09.05 2'10.40 4'16.45
SALVALAGGIO Laura 1991 1'03.33 5'19.78 2'12.27 6'28.72
PERENCIN Alessia 1990 1'01.22 7'29.94 2'08.29 8'37.01
2 8 Pesaro Nuoto Pesaro Nuoto 8'41.61
ANGELINI Alessia 1991 30.53 1'02.69 1'02.69 2'08.95 2'08.95
COLACITO Almudena 1992 1'03.52 3'12.47 2'13.55 4'22.50
CATTALANI Veronica 1991 1'04.43 5'26.93 2'11.54 6'34.04
PONSELE' Aurora 1992 1'02.23  7'36.27 2'07.57 8'41.61
3 7 Rari Nantes Torino Rari Nantes Torino 8'41.63
PERRETTI Nadine 1990 30.75 1'03.49 1'03.49 2'08.80 2'08.80
RUBIN Alice 1991 1'03.31 3'12.11 2'10.19 4'18.99
GIACOMAZZI Anna 1990 1'04.67 5'23.66 2'13.52 6'32.51
MOLINARI Francesca 1991 1'02.94 7'35.45 2'09.12 8'41.63
4 4 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 8'45.83
MORI Martina 1992 31.34 1'04.42 1'04.42 2'12.53 2'12.53
DE MEMME Martina 1991 1'01.94 3'14.47 2'08.08 4'20.61
CHELLI Camilla 1991 1'04.75 5'25.36 2'12.90 6'33.51
NERI Veronica 1992 1'04.33 7'37.84 2'12.32 8'45.83
5 3 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M. Bentegodi 8'48.65
DELL'ADAMI Marta 1991 31.28 1'04.68 1'04.68 2'12.59 2'12.59
ARMELLINI Angelica 1992 1'04.63 3'17.22 2'13.55 4'26.14
TEBALDI Giulia 1991 1'02.85 5'28.99 2'13.18 6'39.32
VENERI Lara 1990 1'01.66 7'40.98 2'09.33  8'48.65
6 5 Payton Bari asd Payton Bari asd 8'48.70
GIULIANI Valentina 1990 30.02 1'01.28 1'01.28 2'06.03 2'06.03
CELLAMARE Maria Silvia 1991 1'02.71 3'08.74 2'11.22 4'17.25
LACRIOLA Irene 1993 1'05.05 5'22.30 2'15.45 6'32.70
BARILE Simona 1993 1'05.91 7'38.61 2'16.00 8'48.70
7 2 Rari Nantes Marche Rari Nantes Marche 9'02.22
BILO' Veronica 1990 31.58 1'05.16 1'05.16 2'11.98 2'11.98
DUCA Sara 1990 1'0458 3'16.56 2'15.32  4'27.30
FULGENZI Silvia 1990 1'03.52 5'30.82 2'17.82 6'45.12
PAPILI Sara 1991 1'04.25 7'49.37 2'17.10 9'02.22
8 9 SSV Bozen SSV Bozen 9'13.06
BURKIA Miriam 1990 30.72 1'04.22 1'04.22 21452 2'14.52
HEIDENBERGER Isabel 1990 1'04.74 3'19.26 2'15.64 4'30.16
GRUBER Alexandra 1992 1'05.16 5'35.32 2'17.96 6'48.12
SPRINGETH Anna 1991 1'10.07 7'58.19 2'24.94 9'13.06
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